2019年3月

日本レンズ工業 (株)

営業部

お得意様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、商品ラインナップの見直しにより、販売中止商品、仕様変更商品がございます。

下記にご案内させていただきますので、ご査収くださいますようお願いいたします。

■販売中止商品

品種 屈折率 販売中止商品 代替品 販売終了日

 ガラス 単焦点 1.52 UV　コート・マルチ PI-Ⅱマルチ

1.52 ローズ
代替品なし。
長年のご愛顧、ありがとうございました。

1.52 ネオ
代替品なし。
長年のご愛顧、ありがとうございました。

1.60 PI-Ⅱコート PI-Ⅱマルチ

ガラス　多焦点 1.52 A型ﾉﾝｺｰﾄ・ｺｰﾄ A型ﾏﾙﾁｺｰﾄ

1.52 A型28ﾉﾝｺｰﾄ・ｺｰﾄ A型28ﾏﾙﾁｺｰﾄ

1.52 B型ﾉﾝｺｰﾄ・ｺｰﾄ B型ﾏﾙﾁｺｰﾄ

1.52 B型28ﾉﾝｺｰﾄ・ｺｰﾄ B型28ﾏﾙﾁｺｰﾄ

ガラス　偏光 1.52 ガラス偏光 プラ・POLA-SPORTS

1.52 ガラス偏光平面 プラ・POLA-SPORTS　Zero

 プラ　単焦点 1.50 ＰＬ CR-SV ﾊｰﾄﾞﾏﾙﾁｺｰﾄ

1.50 CR-SVノンコート CR-SV ﾊｰﾄﾞｺｰﾄ/ﾊｰﾄﾞﾏﾙﾁｺｰﾄ

1.60 ＳＶ－Ⅱハードマルチ
ＳＶ－Ⅱﾌﾟﾗﾁﾅｺｰﾄ　もしくは
ピコットつるつるコート

1.60 ＳＶ－ⅡＡＳハードマルチ
ＳＶ－ⅡＡＳﾌﾟﾗﾁﾅｺｰﾄ
もしくは　ピコットASつるつるコート

1.67 ＳＶｽｰﾊﾟｰＡＳハードマルチ
ＳＶｽｰﾊﾟｰＡＳﾌﾟﾗﾁﾅｺｰﾄ　もしくは
スーパーピコットASつるつるコート

プラ　偏光単焦点 1.50 ＣＲ偏光 POLA-SPORTS　1.50

1.50 ＣＲ偏光平面 POLA-SPORTS Zero

1.60 ＰＯＬＡ１６０ POLA-SPORTS　1.60

1.67 ＰＯＬＡ１６７ POLA-SPORTS　1.67

1.74 ＰＯＬＡ１７４ POLA-SPORTS　1.74

■仕様変更商品

品種 屈折率 レンズ名 内容 変更日

1.50 CR-SVハード 在庫なくなり次第、全て特注になります

1.50 CR-SVハードマルチ 在庫なくなり次第、全て特注になります

2019年5月31日（金）
で販売終了

片玉対応は
2019年8月31日（土）

まで対応

偏光レンズは片玉
対応不可

プラ 単焦点 2019年4月1日（月）

商品ラインナップ見直しのご案内